PELTANUS, *Concilium ephesinum*, latinè. Ingolstadii, 1576, in-4°.

— *Idem*, grecè, ex Reuchlianæ bibliothecæ exemplari pervetusto. Heidelbergæ, 1591, in-f°.

— *Idem*, 1594 et 1605, in-f°. — L'auteur de cette dernière édition y a joint l'histoire et les actes du concile de Nicée par Gélase de Cyzique.

CHRISTIANUS LUPUS, *ad ephesinum conciliarum variorum patrum Epistole, editæ ex codice cassinensi*. Lavanii, 1642, 2 vol. in-4°. — Ces lettres se trouvent dans la *nouvelle Collection des conciles* de Baluze.

*Concilium constantinopolitanum* sub Menna patriarcha, græco-latinè, cum Zonara in canones conciliarum. 1618, in-f°.

\* *Synodus parisiensis*, de imaginibus anno Christi 824. Francofurtii, 1596, in-8°.

*Liber carolinus de imaginibus*, seu Caroli Magni imperatoris opus contrà synodum quæ in partibus Græciæ pro adorandis imaginibus gesta est. 1540, in-16 et in-8°.

*Gesta duorum conciliorum* quæ inter reliqua minùs reperiuntur, nempe magniacci quod celebratum est anno 835 quinto idus junii, et vormaciensis quod septimo calendis junii, etc. Basileæ, 1552, in-4<sup>o</sup>.

CELLOTIUS, *Concilium duziacense* primum, anno 871, cum notis. Parisiis, 1656, in-4<sup>o</sup>.

*Concilium remense* in causâ Arnulfi archiepiscopi. Francofurtii, 1600, in-12.

\* *Concilium pisanum*, anno 1409 celebratum ad tollendum schisma cum concilio senensi anno 1425, etc., cum actis inter Bonifacium VIII et Philippum Pulchrum. Parisiis, 1612, in-4<sup>o</sup>.

*Apologia pro concilio pisano*. 1311, in-4<sup>o</sup>.

*Varia ad concilium pisanum pertinentia*, scilicet Philippici Decii concilia pro concilio pisano. — Voir Goldast, *de Monarchiâ*, t. II.

PHILIPPUS DECIUS, *aliud Concilium pro cardinalibus*. Parisiis, 1612, in-4<sup>o</sup>.

*Concilii constantiensis acta et decreta*. In oppido Haguenau, 1500, in-4<sup>o</sup>.

HERMANUS VONDERHARDT, *Magnus et universalis constantiensis Concilium*. Francofurtii et Lipsiæ, 1700, 6 vol. in-f<sup>o</sup>.

EMMANUELIS A SCHELSTRATE, *de sensu et auctoritate Decretorum constantiensis concilii*, sess. IV et V circa potestatem ecclesiasticam. Romæ, 1686, in-4<sup>o</sup>.

*Varia ad Concilium constantiense pertinentia*. — Vide *Codex juris gentium diplomaticus* de Leibnitz, p. 150.

ÆNEAS SYLVIUS, *Concilium Basileense*, cum commentariis.

JULIANUS, cardinal, *Epistolæ duæ de concilio Basileense* ad Eugenium IV. — Ces lettres sont dans le recueil de Orthuinus Gratius, p. 28.

PIUS II, *Narratio de actis et gestis in concilio Basiliensi*. — *Idem*, p. 1.